
ประเภทบตัรทีร่่วมรายการ

No. ประเภทสนิคา้ รุน่สนิคา้ รหสัสินค้า ราคา ผ่อนช าระ 0%
ผ่อนช าระ 0% 

+ Cash back

1 AIR CONDITION CS/CU-YU9VKT 01420145 16,300                        0% 3 M.+ CB 6.0%

2 AIR CONDITION CS/CU-YU13VKT 01420146 19,700                        0% 3 M.+ CB 6.0%

3 AIR CONDITION CS/CU-YU18VKT 01420147 29,400                        0% 3 M.+ CB 6.0%

4 AIR CONDITION CS/CU-YU24VKT 01420148 39,300                        0% 3 M.+ CB 6.0%

5 AIR CONDITION CS/CU-XKU9WKT 01420149 20,800                        0% 3 M.+ CB 6.0%

6 AIR CONDITION CS/CU-XKU13WKT 01420150 24,900                        0% 3 M.+ CB 6.0%

7 AIR CONDITION CS/CU-XKU18WKT 01420151 33,700                        0% 3 M.+ CB 6.0%

8 AIR CONDITION CS/CU-XKU24WKT 01420152 50,200                        0% 3 M.+ CB 6.0%

9 AIR CONDITION CS/CU-KU9WKT 01420153 18,100                        0% 3 M.+ CB 6.0%

10 AIR CONDITION CS/CU-KU13WKT 01420154 21,900                        0% 3 M.+ CB 6.0%

11 AIR CONDITION CS/CU-KU18WKT 01420155 31,900                        0% 3 M.+ CB 6.0%

12 AIR CONDITION CS/CU-KU24WKT 01420156 42,500                        0% 3 M.+ CB 6.0%

13 AIR CONDITION CS/CU-XU9XKT 01420157 26,800                        0% 3 M.+ CB 6.0%

14 AIR CONDITION CS/CU-XU13XKT 01420158 30,500                        0% 3 M.+ CB 6.0%

15 AIR CONDITION CS/CU-XU18XKT 01420616 41,100                        0% 3 M.+ CB 6.0%

16 AIR CONDITION CS/CU-XU24XKT 01420617 55,200                        0% 3 M.+ CB 6.0%

17 AIR CONDITION CS/CU-XKU24XKT 01420618 50,200                        0% 3 M.+ CB 6.0%

18 AIR CONDITION CS/CU-KU9XKT 01420619 18,100                        0% 3 M.+ CB 6.0%

19 AIR CONDITION CS/CU-KU13XKT 01420620 21,900                        0% 3 M.+ CB 6.0%

20 AIR CONDITION CS/CU-KU18XKT 01420621 31,900                        0% 3 M.+ CB 6.0%

21 AIR CONDITION CS/CU-KU24XKT 01420622 42,500                        0% 3 M.+ CB 6.0%

22 AIR CONDITION CS/CU-PU9XKT 01420623 16,500                        0% 3 M.+ CB 6.0%

23 AIR CONDITION CS/CU-PU13XKT 01420624 19,700                        0% 3 M.+ CB 6.0%

24 AIR CONDITION CS/CU-PU18XKT 01420625 29,400                        0% 3 M.+ CB 6.0%

25 AIR CONDITION CS/CU-PU24XKT 01420626 39,300                        0% 3 M.+ CB 6.0%

26 AIR CONDITION CS/CU-XU9AKT 01420627 26,800                        0% 3 M.+ CB 6.0%

27 AIR CONDITION CS/CU-XU13AKT 01420628 30,500                        0% 3 M.+ CB 6.0%

28 AIR CONDITION CS/CU-XU18AKT 01420630 41,100                        0% 3 M.+ CB 6.0%

29 AIR CONDITION CS/CU-XU24AKT 01420631 55,200                        0% 3 M.+ CB 6.0%

30 AIR CONDITION CS/CU-TU9AKT 01420632 20,800                        0% 3 M.+ CB 6.0%

31 AIR CONDITION CS/CU-TU13AKT 01420633 24,900                        0% 3 M.+ CB 6.0%

32 AIR CONDITION CS/CU-TU18AKT 01420634 33,700                        0% 3 M.+ CB 6.0%

33 AIR CONDITION CS/CU-TU24AKT 01420635 50,200                        0% 3 M.+ CB 6.0%

34 AIR CONDITION CS/CU-YU9ZKT 01420636 15,000                        0% 3 M.+ CB 6.0%

35 AIR CONDITION CS/CU-YU13ZKT 01420637 18,000                        0% 3 M.+ CB 6.0%

36 AIR CONDITION CS/CU-YU18ZKT 01420638 29,000                        0% 3 M.+ CB 6.0%

37 AIR CONDITION CS/CU-YU24ZKT 01420639 39,000                        0% 3 M.+ CB 6.0%

38 AIR CONDITION CS/CU-YU28ZKT 01420640 57,000                        0% 3 M.+ CB 6.0%

39 AIR CONDITION CS/CU-YU36ZKT 01420642 60,000                        0% 3 M.+ CB 6.0%

40 AIR CONDITION CS/CU-VU9UKT 01420048 34,500                        0% 6 M.+ CB 3.0%

41 AIR CONDITION CS/CU-VU13UKT 01420049 38,800                        0% 6 M.+ CB 3.0%

42 AIR CONDITION CS/CU-VU18UKT 01420050 51,700                        0% 6 M.+ CB 3.0%

43 AIR CONDITION CS/CU-YU9VKT 01420051 16,300                        0% 10 M.+ CB 3.0%

44 AIR CONDITION CS/CU-YU13VKT 01420052 19,700                        0% 10 M.+ CB 3.0%

45 AIR CONDITION CS/CU-YU18VKT 01420053 29,400                        0% 10 M.+ CB 3.0%

46 AIR CONDITION CS/CU-YU24VKT 01420054 39,300                        0% 10 M.+ CB 3.0%

47 AIR CONDITION CS/CU-XKU9WKT 01420055 20,800                        0% 10 M.+ CB 3.0%

48 AIR CONDITION CS/CU-XKU13WKT 01420056 24,900                        0% 10 M.+ CB 3.0%

49 AIR CONDITION CS/CU-XKU18WKT 01420057 33,700                        0% 10 M.+ CB 3.0%

ใบโปรโมชัน่ผอ่นช าระดว้ยบตัร KTC ส าหรบัรายการสนิคา้ PANASONIC SOLUTIONS (AIR)

AIR NW 2025 (16 Jul 25 - 30 Sep 25)

บตัรเครดิต KTC และบตัรกดเงินสด KTC PROUD ผอ่นช าระนาน 3-10 เดือน



50 AIR CONDITION CS/CU-XKU24WKT 01420058 50,200                        0% 10 M.+ CB 3.0%

51 AIR CONDITION CS/CU-KU9WKT 01420059 18,100                        0% 10 M.+ CB 3.0%

52 AIR CONDITION CS/CU-KU13WKT 01420060 21,900                        0% 10 M.+ CB 3.0%

53 AIR CONDITION CS/CU-KU18WKT 01420061 31,900                        0% 10 M.+ CB 3.0%

54 AIR CONDITION CS/CU-KU24WKT 01420062 42,500                        0% 10 M.+ CB 3.0%

55 AIR CONDITION CS/CU-XU9XKT 01420063 26,800                        0% 10 M.+ CB 3.0%

56 AIR CONDITION CS/CU-XU13XKT 01420064 30,500                        0% 10 M.+ CB 3.0%

57 AIR CONDITION CS/CU-XU18XKT 01420065 41,100                        0% 10 M.+ CB 3.0%

58 AIR CONDITION CS/CU-XU24XKT 01420066 55,200                        0% 10 M.+ CB 3.0%

59 AIR CONDITION CS/CU-XKU24XKT 01420067 50,200                        0% 10 M.+ CB 3.0%

60 AIR CONDITION CS/CU-KU9XKT 01420068 18,100                        0% 10 M.+ CB 3.0%

61 AIR CONDITION CS/CU-KU13XKT 01420069 21,900                        0% 10 M.+ CB 3.0%

62 AIR CONDITION CS/CU-KU18XKT 01420070 31,900                        0% 10 M.+ CB 3.0%

63 AIR CONDITION CS/CU-KU24XKT 01420071 42,500                        0% 10 M.+ CB 3.0%

64 AIR CONDITION CS/CU-PU9XKT 01420072 16,500                        0% 10 M.+ CB 3.0%

65 AIR CONDITION CS/CU-PU13XKT 01420073 19,700                        0% 10 M.+ CB 3.0%

66 AIR CONDITION CS/CU-PU18XKT 01420074 29,400                        0% 10 M.+ CB 3.0%

67 AIR CONDITION CS/CU-PU24XKT 01420075 39,300                        0% 10 M.+ CB 3.0%

68 AIR CONDITION CS/CU-XU9AKT 01420076 26,800                        0% 10 M.+ CB 3.0%

69 AIR CONDITION CS/CU-XU13AKT 01420077 30,500                        0% 10 M.+ CB 3.0%

70 AIR CONDITION CS/CU-XU18AKT 01420078 41,100                        0% 10 M.+ CB 3.0%

71 AIR CONDITION CS/CU-XU24AKT 01420079 55,200                        0% 10 M.+ CB 3.0%

72 AIR CONDITION CS/CU-TU9AKT 01420080 20,800                        0% 10 M.+ CB 3.0%

73 AIR CONDITION CS/CU-TU13AKT 01420081 24,900                        0% 10 M.+ CB 3.0%

74 AIR CONDITION CS/CU-TU18AKT 01420082 33,700                        0% 10 M.+ CB 3.0%

75 AIR CONDITION CS/CU-TU24AKT 01420083 50,200                        0% 10 M.+ CB 3.0%

76 AIR CONDITION CS/CU-YU9ZKT 01420084 15,000                        0% 10 M.+ CB 3.0%

77 AIR CONDITION CS/CU-YU13ZKT 01420085 18,000                        0% 10 M.+ CB 3.0%

78 AIR CONDITION CS/CU-YU18ZKT 01420086 29,000                        0% 10 M.+ CB 3.0%

79 AIR CONDITION CS/CU-YU24ZKT 01420087 39,000                        0% 10 M.+ CB 3.0%

80 AIR CONDITION CS/CU-YU28ZKT 01420088 57,000                        0% 10 M.+ CB 3.0%

81 AIR CONDITION CS/CU-YU36ZKT 01420089 60,000                        0% 10 M.+ CB 3.0%
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